

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 DENZ Astrid - SEIDEL Waltraud

Score: 172,923 47,506 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	11	1	4♥ S -1 ♣5		-50	5,000	19,23					FISCHER, D - GRÜMM, I
				2	2♦ S -4 ♥3		-400	1,000	3,85	6,000	11,54	6,000	11,54	
2	A 1	N-S	17	3	1N S +2 ♠3		150	23,000	88,46					PICHLER, I - PÖLZLBAUER, C
				4	3♠ N = ♥5		140	15,000	57,69	38,000	73,08	44,000	42,31	
3	A 1	N-S	16	5	1N O +2 ♣5		-150	5,462	21,01					ANGEBRANDT, D E - KELLNER, E
				6	5♦x O -3 ♠A		800	26,000	100,00	31,462	60,50	75,462	48,37	
4	A 1	N-S	15	7	1N N -3 ♠3		-300	3,000	11,54					PICHLER, E - URL, I
				8	3♦ S -3 ♣6		-150	0,000	0,00	3,000	5,77	78,462	37,72	
5	A 1	N-S	14	9	6N W = ♥9		-1440	3,000	11,54					ASSMANN, U - KAUTZKY, E
				10	2♥ O = ♥8		-110	22,000	84,62	25,000	48,08	103,462	39,79	
6	A 1	N-S	13	11	5♦ N +1 ♥K		420	14,000	53,85					MANDL, W - WEINBERGER, G
				12	5♠x W -1 ♦A		100	22,000	84,62	36,000	69,23	139,462	44,70	
7	A 1	N-S	12	13	4♠ N -1 ♣2		-100	14,000	53,85					GÖTZ, R - SPIEB, A
				14	2♠ S = ♦7		110	19,462	74,85	33,462	64,35	172,923	47,51	

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 2 BABSCH Inge - WASSER Doris

Score: 179,708 49,370 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	12	3	1N	S +2	♦B	150	23,000					GÖTZ, R - SPIEB, A
				4	4♠	N -1	♥5	-100	6,000	23,08	29,000	55,77	29,000	
2	A 2	N-S	11	5			A-	10,400	40,00					FISCHER, D - GRÜMM, I
				6	4♠	N -1	♣10	-50	0,000	0,00	10,400	20,00	39,400	
3	A 2	N-S	17	7	1N	W -2	♦7	200	25,000	96,15				PICHLER, I - PÖLZLBAUER, C
				8	3♣	N -1	♥4	-50	12,000	46,15	37,000	71,15	76,400	
4	A 2	N-S	16	9	3♥	O +1	♦K	-170	18,000	69,23				ANGEBRANDT, D E - KELLNER, E
				10	5♣	O =	♦7	-600	0,000	0,00	18,000	34,62	94,400	
5	A 2	N-S	15	11	5♦	S +1	♥6	420	14,000	53,85				PICHLER, E - URL, I
				12	4♠	W =	♦A	-420	9,000	34,62	23,000	44,23	117,400	
6	A 2	N-S	14	13	4♠	N -1	♥10	-100	14,000	53,85				ASSMANN, U - KAUTZKY, E
				14	3♥	W =	♣7	-140	3,308	12,72	17,308	33,28	134,708	
7	A 2	N-S	13	1	3N	N +2	♠6	460	23,000	88,46				MANDL, W - WEINBERGER, G
				2	2♦	S =	♥2	90	22,000	84,62	45,000	86,54	179,708	

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 CHARKOW Elisabeth - PETZELBAUER Elisabeth

Score: 163,062 44,797 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 3	N-S	13	5	2♠	N +1	♦K	140	19,462	74,85	31,462	60,50	31,462	60,50	MANDL, W - WEINBERGER, G
				6	4♠	N +1	♣10	450	12,000	46,15					
2	A 3	N-S	12	7	2N	W +3	♦9	-210	6,000	23,08	10,000	19,23	41,462	39,87	GÖTZ, R - SPIEB, A
				8	2♥	W =	♠A	-110	4,000	15,38					
3	A 3	N-S	11	9	3N	W +3	♣7	-690	11,000	42,31	20,000	38,46	61,462	39,40	FISCHER, D - GRÜMM, I
				10	2♣	O +3	♦7	-150	9,000	34,62					
4	A 3	N-S	17	11	3♦	S +3	♥8	170	5,000	19,23	21,000	40,38	82,462	39,64	PICHLER, I - PÖLZLBAUER, C
				12	4♠	W -1	♦A	50	16,000	61,54					
5	A 3	N-S	16	13	5♣x	W -2	♠A	500	26,000	100,00	41,600	80,00	124,062	47,72	ANGEBRANDT, D E - KELLNER, E
				14				A+	15,600	60,00					
6	A 3	N-S	15	1	3N	N -2	♣4	-100	1,000	3,85	18,000	34,62	142,062	45,53	PICHLER, E - URL, I
				2	1N	O -1	♠2	50	17,000	65,38					
7	A 3	N-S	14	3	2N	S -1	♦B	-50	6,000	23,08	21,000	40,38	163,062	44,80	ASSMANN, U - KAUTZKY, E
				4	3♠	N =	♥5	140	15,000	57,69					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 GRÜMM Susanne - HACKL Karin

Score: 183,769 50,486 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	14	7	3N	W = ♣A	-600	0,000	0,00	12,000	23,08	12,000	23,08	ASSMANN, U - KAUTZKY, E
				8	3♣	N -1 ♥4	-50	12,000	46,15					
2	A 4	N-S	13	9	3N	W -1 ♦B	100	21,000	80,77	39,000	75,00	51,000	49,04	MANDL, W - WEINBERGER, G
				10	3♣	O +1 ♣3	-130	18,000	69,23					
3	A 4	N-S	12	11	5♦	S +1 ♦6	420	14,000	53,85	16,000	30,77	67,000	42,95	GÖTZ, R - SPIEB, A
				12	4♠x	W = ♦A	-590	2,000	7,69					
4	A 4	N-S	11	13	4♠	N -1 ♣5	-100	14,000	53,85	17,308	33,28	84,308	40,53	FISCHER, D - GRÜMM, I
				14	3♥	W = ♣7	-140	3,308	12,72					
5	A 4	N-S	17	1	4♥	S = ♣2	420	11,000	42,31	37,000	71,15	121,308	46,66	PICHLER, I - PÖLZLBAUER, C
				2	2♠	S +1 ♦7	140	26,000	100,00					
6	A 4	N-S	16	3	2N	S -1 ♦B	-50	6,000	23,08	31,000	59,62	152,308	48,82	ANGEBRANDT, D E - KELLNER, E
				4	3♠	N +2 ♥5	200	25,000	96,15					
7	A 4	N-S	15	5	2♠	N +1 ♣7	140	19,462	74,85	31,462	60,50	183,769	50,49	PICHLER, E - URL, I
				6	4♠	N +1 ♣10	450	12,000	46,15					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 HÖSCH Erika - LAKNER Ute

Score: 175,462 48,204 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	15	9	7N	W -4	♦B	400	26,000	100,00				PICHLER, E - URL, I
				10	3N	W -1	♦6	100	25,000	96,15	51,000	98,08	51,000	
2	A 5	N-S	14	11	3♦	N +3	♥K	170	5,000	19,23				ASSMANN, U - KAUTZKY, E
				12	4♠	W =	♦A	-420	9,000	34,62	14,000	26,92	65,000	
3	A 5	N-S	13	13	4♠	N -1	♣2	-100	14,000	53,85				MANDL, W - WEINBERGER, G
				14	3♥	W -1	♣7	50	13,000	50,00	27,000	51,92	92,000	
4	A 5	N-S	12	1	3N	N +1	♠B	430	14,000	53,85				GÖTZ, R - SPIEB, A
				2	1N	O +1	♦10	-120	6,000	23,08	20,000	38,46	112,000	
5	A 5	N-S	11	3	3N	S -2	♦B	-100	1,000	3,85				FISCHER, D - GRÜMM, I
				4	4♠	N -1	♥5	-100	6,000	23,08	7,000	13,46	119,000	
6	A 5	N-S	17	5	2♠	N +1	♦K	140	19,462	74,85				PICHLER, I - PÖLZLBAUER, C
				6	4♠	N +1	♣10	450	12,000	46,15	31,462	60,50	150,462	
7	A 5	N-S	16	7	2♦	N -3	♥6	-300	3,000	11,54				ANGEBRANDT, D E - KELLNER, E
				8	2♥	W -2	♠A	100	22,000	84,62	25,000	48,08	175,462	

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 BRUNNER Helgard - GEISLER Veronika

Score: 238,000 65,385 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	16	11	3N	S +2 ♥3	460	22,000	84,62	44,000	84,62	44,000	84,62	ANGEBRANDT, D E - KELLNER, E
				12	4♥	W -2 ♦A	100	22,000	84,62					
2	A 6	N-S	15	13	4♠	N -1 ♣3	-100	14,000	53,85	39,923	76,78	83,923	80,70	PICHLER, E - URL, I
				14	3♠	N = ♣3	140	25,923	99,70					
3	A 6	N-S	14	1	4♥	N +1 ♠3	450	18,000	69,23	42,000	80,77	125,923	80,72	ASSMANN, U - KAUTZKY, E
				2	2♠	S = ♦3	110	24,000	92,31					
4	A 6	N-S	13	3	2♥	N +1 ♠3	140	19,000	73,08	40,000	76,92	165,923	79,77	MANDL, W - WEINBERGER, G
				4	3♠	N +1 ♥3	170	21,000	80,77					
5	A 6	N-S	12	5	3N	N -4 ♥3	-400	0,077	0,30	12,077	23,22	178,000	68,46	GÖTZ, R - SPIEB, A
				6	4♠	N +1 ♣10	450	12,000	46,15					
6	A 6	N-S	11	7	1N	W +1 ♦3	-120	11,000	42,31	27,000	51,92	205,000	65,71	FISCHER, D - GRÜMM, I
				8	2♥	W -1 ♠3	50	16,000	61,54					
7	A 6	N-S	17	9	6N	O -2 ♦K	200	24,000	92,31	33,000	63,46	238,000	65,38	PICHLER, I - PÖLZLBAUER, C
				10	3♣	O +2 ♦3	-150	9,000	34,62					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 7 LEVETT Regina - TERRANEO Gerhilt

Score: 179,231 49,239 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	17	13	4♠x N -1 ♥10		-200	1,000	3,85	20,462	39,35	20,462	39,35	PICHLER, I - PÖLZLBAUER, C
				14	2♠ S = ♦9	110	19,462	74,85						
2	A 7	N-S	16	1	5♥ S +1 ♦7		480	26,000	100,00	43,000	82,69	63,462	61,02	ANGEBRANDT, D E - KELLNER, E
				2	1N O -1 ♦10	50	17,000	65,38						
3	A 7	N-S	15	3	4♥ N -1 ♠B		-50	6,000	23,08	6,000	11,54	69,462	44,53	PICHLER, E - URL, I
				4	4♠ N -2 ♥5	-200	0,000	0,00						
4	A 7	N-S	14	5	1N O = ♦2		-90	9,769	37,57	21,769	41,86	91,231	43,86	ASSMANN, U - KAUTZKY, E
				6	4♠ N +1 ♣10	450	12,000	46,15						
5	A 7	N-S	13	7	3N O -2 ♦6		200	25,000	96,15	51,000	98,08	142,231	54,70	MANDL, W - WEINBERGER, G
				8	2♥ W -3 ♠A	150	26,000	100,00						
6	A 7	N-S	12	9	6N W -1 ♣7		100	21,000	80,77	23,000	44,23	165,231	52,96	GÖTZ, R - SPIEB, A
				10	2♥ O +2 ♦8	-170	2,000	7,69						
7	A 7	N-S	11	11	5♦ S +1 ♥6		420	14,000	53,85	14,000	26,92	179,231	49,24	FISCHER, D - GRÜMM, I
				12	5♣x S -3 ♠D	-800	0,000	0,00						

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 11 FISCHER Doris - GRÜMM Iris

Score: 259,692 71,344 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	4♥ S -1 ♣5		-50	21,000	80,77					DENZ, A - SEIDEL, W
				2	2♦ S -4 ♥3		-400	25,000	96,15	46,000	88,46	46,000	88,46	
2	A 2	O-W	2	5			A=	13,000	50,00					BABSCH, I - WASSER, D
				6	4♠ N -1 ♣10		-50	26,000	100,00	39,000	75,00	85,000	81,73	
3	A 3	O-W	3	9	3N W +3 ♣7		-690	15,000	57,69					CHARKOW, E - PETZELBAUER, E
				10	2♣ O +3 ♦7		-150	17,000	65,38	32,000	61,54	117,000	75,00	
4	A 4	O-W	4	13	4♠ N -1 ♣5		-100	12,000	46,15					GRÜMM, S - HACKL, K
				14	3♥ W = ♣7		-140	22,692	87,28	34,692	66,72	151,692	72,93	
5	A 5	O-W	5	3	3N S -2 ♦B		-100	25,000	96,15					HÖSCH, E - LAKNER, U
				4	4♠ N -1 ♥5		-100	20,000	76,92	45,000	86,54	196,692	75,65	
6	A 6	O-W	6	7	1N W +1 ♦3		-120	15,000	57,69					BRUNNER, H - GEISSLER, V
				8	2♥ W -1 ♠3		50	10,000	38,46	25,000	48,08	221,692	71,06	
7	A 7	O-W	7	11	5♦ S +1 ♥6		420	12,000	46,15					LEVETT, R - TERRANEO, G
				12	5♣x S -3 ♠D		-800	26,000	100,00	38,000	73,08	259,692	71,34	

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 12 GÖTZ Renate - SPIEB Anna

Score: 220,462 60,566 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	1N	S +2	♦B	150	3,000		11,54			BABSCH, I - WASSER, D
				4	4♠	N -1	♥5	-100	20,000	76,92	23,000	44,23	23,000	
2	A 3	O-W	3	7	2N	W +3	♦9	-210	20,000		76,92			CHARKOW, E - PETZELBAUER, E
				8	2♥	W =	♠A	-110	22,000	84,62	42,000	80,77	65,000	
3	A 4	O-W	4	11	5♦	S +1	♦6	420	12,000		46,15			GRÜMM, S - HACKL, K
				12	4♠x	W =	♦A	-590	24,000	92,31	36,000	69,23	101,000	
4	A 5	O-W	5	1	3N	N +1	♠B	430	12,000		46,15			HÖSCH, E - LAKNER, U
				2	1N	O +1	♦10	-120	20,000	76,92	32,000	61,54	133,000	
5	A 6	O-W	6	5	3N	N -4	♥3	-400	25,923		99,70			BRUNNER, H - BEISSLER, V
				6	4♠	N +1	♣10	450	14,000	53,85	39,923	76,78	172,923	
6	A 7	O-W	7	9	6N	W -1	♣7	100	5,000		19,23			LEVETT, R - TERRANEO, G
				10	2♥	O +2	♦8	-170	24,000	92,31	29,000	55,77	201,923	
7	A 1	O-W	1	13	4♠	N -1	♣2	-100	12,000		46,15			DENZ, A - SEIDEL, W
				14	2♠	S =	♦7	110	6,538	25,15	18,538	35,65	220,462	

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 13 MANDL Waltraud - WEINBERGER Gertrude

Score: 94,538 25,972 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	2♠	N +1	♦K	140	6,538		25,15			CHARKOW, E - PETZELBAUER, E
				6	4♠	N +1	♣10	450	14,000	53,85	20,538	39,50	20,538	
2	A 4	O-W	4	9	3N	W -1	♦B	100	5,000		19,23			GRÜMM, S - HACKL, K
				10	3♣	O +1	♣3	-130	8,000	30,77	13,000	25,00	33,538	
3	A 5	O-W	5	13	4♠	N -1	♣2	-100	12,000		46,15			HÖSCH, E - LAKNER, U
				14	3♥	W -1	♣7	50	13,000	50,00	25,000	48,08	58,538	
4	A 6	O-W	6	3	2♥	N +1	♠3	140	7,000		26,92			BRUNNER, H - GEISSLER, V
				4	3♠	N +1	♥3	170	5,000	19,23	12,000	23,08	70,538	
5	A 7	O-W	7	7	3N	O -2	♦6	200	1,000		3,85			LEVETT, R - TERRANED, G
				8	2♥	W -3	♠A	150	0,000	0,00	1,000	1,92	71,538	
6	A 1	O-W	1	11	5♦	N +1	♥K	420	12,000		46,15			DENZ, A - SEIDEL, W
				12	5♠x	W -1	♦A	100	4,000	15,38	16,000	30,77	87,538	
7	A 2	O-W	2	1	3N	N +2	♠6	460	3,000		11,54			BABSCH, I - WASSER, D
				2	2♦	S =	♥2	90	4,000	15,38	7,000	13,46	94,538	

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 14 ASSMANN Ursula - KAUTZKY Eva

Score: 210,923 57,946 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7	3N	W = ♣A	-600	26,000	100,00	40,000	76,92	40,000	76,92	GRÜMM, S - HACKL, K
				8	3♣	N -1 ♥4	-50	14,000	53,85					
2	A 5	O-W	5	11	3♦	N +3 ♥K	170	21,000	80,77	38,000	73,08	78,000	75,00	HÖSCH, E - LAKNER, U
				12	4♠	W = ♦A	-420	17,000	65,38					
3	A 6	O-W	6	1	4♥	N +1 ♠3	450	8,000	30,77	10,000	19,23	88,000	56,41	BRUNNER, H - GEISSLER, V
				2	2♠	S = ♦3	110	2,000	7,69					
4	A 7	O-W	7	5	1N	O = ♦2	-90	16,231	62,43	30,231	58,14	118,231	56,84	LEVETT, R - TERRANEO, G
				6	4♠	N +1 ♣10	450	14,000	53,85					
5	A 1	O-W	1	9	6N	W = ♥9	-1440	23,000	88,46	27,000	51,92	145,231	55,86	DENZ, A - SEIDEL, W
				10	2♥	O = ♥8	-110	4,000	15,38					
6	A 2	O-W	2	13	4♠	N -1 ♥10	-100	12,000	46,15	34,692	66,72	179,923	57,67	BABSCH, I - WASSER, D
				14	3♥	W = ♣7	-140	22,692	87,28					
7	A 3	O-W	3	3	2N	S -1 ♦B	-50	20,000	76,92	31,000	59,62	210,923	57,95	CHARKOW, E - PETZELBAUER, E
				4	3♠	N = ♥5	140	11,000	42,31					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 15 PICHLER Eva - URL Ingrid

Score: 191,615 52,642 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	9	7N	W -4	♦B	400	0,000					HÖSCH, E - LAKNER, U
				10	3N	W -1	♦6	100	1,000	3,85	1,000	1,92	1,000	
2	A 6	O-W	6	13	4♠	N -1	♣3	-100	12,000					BRUNNER, H - GEISSLER, V
				14	3♠	N =	♣3	140	0,077	0,30	12,077	23,22	13,077	
3	A 7	O-W	7	3	4♥	N -1	♠B	-50	20,000					LEVETT, R - TERRANEO, G
				4	4♠	N -2	♥5	-200	26,000	100,00	46,000	88,46	59,077	
4	A 1	O-W	1	7	1N	N -3	♠3	-300	23,000					DENZ, A - SEIDEL, W
				8	3♦	S -3	♣6	-150	26,000	100,00	49,000	94,23	108,077	
5	A 2	O-W	2	11	5♦	S +1	♥6	420	12,000					BABSCH, I - WASSER, D
				12	4♠	W =	♦A	-420	17,000	65,38	29,000	55,77	137,077	
6	A 3	O-W	3	1	3N	N -2	♣4	-100	25,000					CHARKOW, E - PETZELBAUER, E
				2	1N	O -1	♠2	50	9,000	34,62	34,000	65,38	171,077	
7	A 4	O-W	4	5	2♠	N +1	♣7	140	6,538					GRÜMM, S - HACKL, K
				6	4♠	N +1	♣10	450	14,000	53,85	20,538	39,50	191,615	

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 16 ANGEBRANDT Dietlind Edith - KELLNER Erna

Score: 132,538 36,412 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 6	O-W	6	11	3N	S +2	♥3	460	4,000	15,38	8,000	15,38	8,000	15,38	BRUNNER, H - GEISSLER, V
				12	4♥	W -2	♦A	100	4,000	15,38					
2	A 7	O-W	7	1	5♥	S +1	♦7	480	0,000	0,00	9,000	17,31	17,000	16,35	LEVETT, R - TERRANED, G
				2	1N	O -1	♦10	50	9,000	34,62					
3	A 1	O-W	1	5	1N	O +2	♣5	-150	20,538	78,99	20,538	39,50	37,538	24,06	DENZ, A - SEIDEL, W
				6	5♦x	O -3	♠A	800	0,000	0,00					
4	A 2	O-W	2	9	3♥	O +1	♦K	-170	8,000	30,77	34,000	65,38	71,538	34,39	BABSCH, I - WASSER, D
				10	5♣	O =	♦7	-600	26,000	100,00					
5	A 3	O-W	3	13	5♣x	W -2	♠A	500	0,000	0,00	13,000	25,00	84,538	32,51	CHARKOW, E - PETZELBAUER, E
				14				A=	13,000	50,00					
6	A 4	O-W	4	3	2N	S -1	♦B	-50	20,000	76,92	21,000	40,38	105,538	33,83	GRÜMM, S - HACKL, K
				4	3♠	N +2	♥5	200	1,000	3,85					
7	A 5	O-W	5	7	2♦	N -3	♥6	-300	23,000	88,46	27,000	51,92	132,538	36,41	HÖSCH, E - LAKNER, U
				8	2♥	W -2	♠A	100	4,000	15,38					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 17 PICHLER Ingrid - PÖLZLBAUER Christa

Score: 146,077 40,131 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	4♠x N -1 ♥10		-200	25,000	96,15	31,538	60,65	31,538	60,65	LEVETT, R - TERRANEO, G
				14	2♠ S = ♦9	110	6,538	25,15						
2	A 1	O-W	1	3	1N S +2 ♠3		150	3,000	11,54	14,000	26,92	45,538	43,79	DENZ, A - SEIDEL, W
				4	3♠ N = ♥5	140	11,000	42,31						
3	A 2	O-W	2	7	1N W -2 ♦7		200	1,000	3,85	15,000	28,85	60,538	38,81	BABSCH, I - WASSER, D
				8	3♣ N -1 ♥4	-50	14,000	53,85						
4	A 3	O-W	3	11	3♦ S +3 ♥8		170	21,000	80,77	31,000	59,62	91,538	44,01	CHARKOW, E - PETZELBAUER, E
				12	4♠ W -1 ♦A	50	10,000	38,46						
5	A 4	O-W	4	1	4♥ S = ♣2		420	15,000	57,69	15,000	28,85	106,538	40,98	GRÜMM, S - HACKL, K
				2	2♠ S +1 ♦7	140	0,000	0,00						
6	A 5	O-W	5	5	2♠ N +1 ♦K		140	6,538	25,15	20,538	39,50	127,077	40,73	HÖSCH, E - LAKNER, U
				6	4♠ N +1 ♣10	450	14,000	53,85						
7	A 6	O-W	6	9	6N O -2 ♦K		200	2,000	7,69	19,000	36,54	146,077	40,13	BRUNNER, H - GEISSLER, V
				10	3♣ O +2 ♦3	-150	17,000	65,38						

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 21 ARTMER Ilse Betina - FRÄSER Hedwig

Score: 208,923 57,396 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	31	1	4♥	N = ♠B	420	11,000	42,31	12,000	23,08	12,000	23,08	LINDINGER, B - WEIGKRICHT, T
				2	2♦	S -4 ♠6	-400	1,000	3,85					
2	B 1	N-S	37	3	3N	S +1 ♠3	430	26,000	100,00	47,000	90,38	59,000	56,73	STENDER, W - ZOLLE, G
				4	3♠	N +1 ♥5	170	21,000	80,77					
3	B 1	N-S	36	5	2♠	N +1 ♦K	140	19,462	74,85	42,462	81,66	101,462	65,04	ASCHAUER, A - DAICHENDT, L
				6	4♠	N +2 ♣10	480	23,000	88,46					
4	B 1	N-S	35	7	1N	W +1 ♦5	-120	11,000	42,31	23,000	44,23	124,462	59,84	BREITENSTEIN, C - MITTERMAYR, A
				8	3♦	S -1 ♣6	-50	12,000	46,15					
5	B 1	N-S	34	9	6N	W = ♥9	-1440	3,000	11,54	28,000	53,85	152,462	58,64	KREUTZER, B - THOMASBERGER, H
				10	3N	W -1 ♦6	100	25,000	96,15					
6	B 1	N-S	33	11	5♦	S +1 ♥10	420	14,000	53,85	36,000	69,23	188,462	60,40	HIRSCH, G - SEGER, C
				12	4♠x	W -1 ♣9	100	22,000	84,62					
7	B 1	N-S	32	13	4♠x	N -1 ♣5	-200	1,000	3,85	20,462	39,35	208,923	57,40	KITZMÜLLER, E - TRESCHMITZER, B
				14	2♠	S = ♦3	110	19,462	74,85					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 22 SCHEINER Carina - TRYBUS Ingrid

Score: 152,538 41,906 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	32	3	3♥ N = ♦K		140	19,000	73,08	34,000	65,38	34,000	65,38	KITZMÜLLER, E - TRESCHMITZER, B
				4	3♠ N = ♥B	140	15,000	57,69						
2	B 2	N-S	31	5	1N O +3 ♣6		-180	2,231	8,58	14,231	27,37	48,231	46,38	LINDINGER, B - WEIGKRICH, T
				6	4♠ N +1 ♣10	450	12,000	46,15						
3	B 2	N-S	37	7	2N W -1 ♦5		100	20,000	76,92	38,000	73,08	86,231	55,28	STENDER, W - ZOLLE, G
				8	1N N = ♠4	90	18,000	69,23						
4	B 2	N-S	36	9	6N O = ♥10		-1440	3,000	11,54	12,000	23,08	98,231	47,23	ASCHAUER, A - DAICHENDT, L
				10	3♣ O +2 ♦8	-150	9,000	34,62						
5	B 2	N-S	35	11	5♦ S +1 ♥9		420	14,000	53,85	23,000	44,23	121,231	46,63	BREITENSTEIN, C - MITTERMAYR, A
				12	4♠ O = ♥4	-420	9,000	34,62						
6	B 2	N-S	34	13	4♠ N -1 ♣2		-100	14,000	53,85	17,308	33,28	138,538	44,40	KREUTZER, B - THOMASBERGER, H
				14	3♥ W = ♣7	-140	3,308	12,72						
7	B 2	N-S	33	1	6♥ N -1 ♠B		-50	5,000	19,23	14,000	26,92	152,538	41,91	HIRSCH, G - SEGER, C
				2	2♣ S -1 ♦7	-100	9,000	34,62						

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 MECHAIL Romana - STREIMELWEGER Renate

Score: 140,462 38,588 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	33	5	1N	O =	♦10	-90	9,769	37,57				HIRSCH, G - SEGER, C
				6	4♠	N +1	♣10	450	12,000	46,15	21,769	41,86	21,769	
2	B 3	N-S	32	7	2N	W -1	♣4	100	20,000	76,92				KITZMÜLLER, E - TRESCHMITZER, B
				8	2♥	O =	♦A	-110	4,000	15,38	24,000	46,15	45,769	
3	B 3	N-S	31	9	3N	W +3	♠4	-690	11,000	42,31				LINDINGER, B - WEIGKRICHT, T
				10	3♣	O +2	♠9	-150	9,000	34,62	20,000	38,46	65,769	
4	B 3	N-S	37	11	4♠	N -3	♥K	-150	0,000	0,00				STENDER, W - ZOLLE, G
				12	4♠	O =	♣A	-420	9,000	34,62	9,000	17,31	74,769	
5	B 3	N-S	36	13	4♠	N -1	♣2	-100	14,000	53,85				ASCHAUER, A - DAICHENDT, L
				14	2♥	W =	♠4	-110	8,692	33,43	22,692	43,64	97,462	
6	B 3	N-S	35	1	2N	N +1	♠2	150	8,000	30,77				BREITENSTEIN, C - MITTERMAYR, A
				2	2♠	N -1	♥K	-100	9,000	34,62	17,000	32,69	114,462	
7	B 3	N-S	34	3	3♣	S =	♦B	110	11,000	42,31				KREUTZER, B - THOMASBERGER, H
				4	3♠	N =	♥2	140	15,000	57,69	26,000	50,00	140,462	

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 24 HÖRNLEIN Roswitha - LINDENLAUF Diana

Score: 214,923 59,045 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	34	7	1N	S -1 ♠8	-100	16,000	61,54	38,000	73,08	38,000	73,08	KREUTZER, B - THOMASBERGER, H
				8	3♥	O -2 ♣B	100	22,000	84,62					
2	B 4	N-S	33	9	3N	W +1 ♦B	-630	16,000	61,54	25,000	48,08	63,000	60,58	HIRSCH, G - SEGER, C
				10	2♣	O +3 ♦7	-150	9,000	34,62					
3	B 4	N-S	32	11	5♦	S +1 ♥10	420	14,000	53,85	36,000	69,23	99,000	63,46	KITZMÜLLER, E - TRESCHMITZER, B
				12	3♥	O -2 ♦8	100	22,000	84,62					
4	B 4	N-S	31	13	4♠	N -1 ♣2	-100	14,000	53,85	33,462	64,35	132,462	63,68	LINDINGER, B - WEIGKRICH, T
				14	2♠	S = ♦3	110	19,462	74,85					
5	B 4	N-S	37	1	4♥	N +1 ♠B	450	18,000	69,23	30,000	57,69	162,462	62,49	STENDER, W - ZOLLE, G
				2	1N	O = ♦10	-90	12,000	46,15					
6	B 4	N-S	36	3	2♣	S +2 ♦B	130	15,000	57,69	21,000	40,38	183,462	58,80	ASCHAUER, A - DAICHENDT, L
				4	4♠	N -1 ♥5	-100	6,000	23,08					
7	B 4	N-S	35	5	2♠	N +1 ♦K	140	19,462	74,85	31,462	60,50	214,923	59,04	BREITENSTEIN, C - MITTERMAYR, A
				6	4♠	N +1 ♣10	450	12,000	46,15					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 25 KOSCHIER Renate - PRESOLY Elisabeth

Score: 195,769 53,783 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	35	9	6♣	W = ♣7	-1370	8,000	30,77	26,000	50,00	26,000	50,00	BREITENSTEIN, C - MITTERMAYR, A
				10	2♣	O +2 ♣3	-130	18,000	69,23					
2	B 5	N-S	34	11	6♦	S = ♦9	920	25,000	96,15	34,000	65,38	60,000	57,69	KREUTZER, B - THOMASBERGER, H
				12	4♠	W = ♦A	-420	9,000	34,62					
3	B 5	N-S	33	13	4♠	N -1 ♣6	-100	14,000	53,85	24,846	47,78	84,846	54,39	HIRSCH, G - SEGER, C
				14	3♠	N -1 ♣10	-50	10,846	41,72					
4	B 5	N-S	32	1	3N	N +2 ♠6	460	23,000	88,46	40,000	76,92	124,846	60,02	KITZMÜLLER, E - TRESCHMITZER, B
				2	1N	O -1 ♠5	50	17,000	65,38					
5	B 5	N-S	31	3	3♣	S = ♦B	110	11,000	42,31	17,000	32,69	141,846	54,56	LINDINGER, B - WEIGKRICHT, T
				4	4♠	N -1 ♥5	-100	6,000	23,08					
6	B 5	N-S	37	5	4♠	N = ♦K	620	25,923	99,70	37,923	72,93	179,769	57,62	STENDER, W - ZOLLE, G
				6	4♠	N +1 ♣10	450	12,000	46,15					
7	B 5	N-S	36	7	2♥	W +1 ♣A	-140	8,000	30,77	16,000	30,77	195,769	53,78	ASCHAUER, A - DAICHENDT, L
				8	3♦	S -2 ♣6	-100	8,000	30,77					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 CHARKOW Tamara - FERLIC Judith

Score: 259,462 71,281 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	36	11	6♦ S = ♥6	♥6	920	25,000	96,15	47,000	90,38	47,000	90,38	ASCHAUER, A - DAICHENDT, L
				12	5♠x W -1 ♦A	♦A	100	22,000	84,62					
2	B 6	N-S	35	13	4♠ N -1 ♣2	♣2	-100	14,000	53,85	33,462	64,35	80,462	77,37	BREITENSTEIN, C - MITTERMAYR, A
				14	2♠ S = ♦9	♦9	110	19,462	74,85					
3	B 6	N-S	34	1	4♥ N +1 ♥3	♥3	450	18,000	69,23	35,000	67,31	115,462	74,01	KREUTZER, B - THOMASBERGER, H
				2	1N O -1 ♦10	♦10	50	17,000	65,38					
4	B 6	N-S	33	3	3♣ S +1 ♠3	♠3	130	15,000	57,69	40,000	76,92	155,462	74,74	HIRSCH, G - SEGER, C
				4	2♠ N +3 ♥5	♥5	200	25,000	96,15					
5	B 6	N-S	32	5	3♦x O -1 ♠K	♠K	100	13,000	50,00	36,000	69,23	191,462	73,64	KITZMÜLLER, E - TRESCHMITZER, B
				6	4♠ N +2 ♠3	♠3	480	23,000	88,46					
6	B 6	N-S	31	7	2♥ W = ♣A	♣A	-110	14,000	53,85	36,000	69,23	227,462	72,90	LINDINGER, B - WEIGKRICHT, T
				8	2♥ W -2 ♠A	♠A	100	22,000	84,62					
7	B 6	N-S	37	9	3N O +2 ♥10	♥10	-660	14,000	53,85	32,000	61,54	259,462	71,28	STENDER, W - ZOLLE, G
				10	3♣ O +1 ♣3	♣3	-130	18,000	69,23					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 METTAM Lecia - WEISS Elfriede

Score: 83,769 23,014 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	37	13	4♠	N -1 ♣10	-100	14,000	53,85	17,308	33,28	17,308	33,28	STENDER, W - ZOLLE, G
				14	3♥	W = ♣7	-140	3,308	12,72					
2	B 7	N-S	36	1	3N	N -2 ♠B	-100	1,000	3,85	5,000	9,62	22,308	21,45	ASCHAUER, A - DAICHENDT, L
				2	3♠	S -2 ♦7	-200	4,000	15,38					
3	B 7	N-S	35	3	3N	S -2 ♦2	-100	1,000	3,85	7,000	13,46	29,308	18,79	BREITENSTEIN, C - MITTERMAYR, A
				4	3♠	N -1 ♥2	-100	6,000	23,08					
4	B 7	N-S	34	5	1N	O +2 ♦4	-150	5,462	21,01	7,462	14,35	36,769	17,68	KREUTZER, B - THOMASBERGER, H
				6	4♠	N = ♣10	420	2,000	7,69					
5	B 7	N-S	33	7	1N	W -1 ♦9	100	20,000	76,92	24,000	46,15	60,769	23,37	HIRSCH, G - SEGER, C
				8	2♥	W = ♠A	-110	4,000	15,38					
6	B 7	N-S	32	9	6N	W = ♥5	-1440	3,000	11,54	12,000	23,08	72,769	23,32	KITZMÜLLER, E - TRESCHMITZER, B
				10	3♣	O +2 ♦7	-150	9,000	34,62					
7	B 7	N-S	31	11	3♣	S = ♥8	110	2,000	7,69	11,000	21,15	83,769	23,01	LINDINGER, B - WEIGKRICHT, T
				12	4♠	W = ♦A	-420	9,000	34,62					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 31 LINDINGER Barbara - WEIGKRICHT Terry

Score: 220,308 60,524 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	21	1	4♥	N = ♠B	420	15,000	57,69					ARTMER, I B - FRÄSER, H
				2	2♦	S -4 ♠6	-400	25,000	96,15					
2	B 2	O-W	22	5	1N	O +3 ♣6	-180	23,769	91,42					SCHEINER, C - TRYBUS, I
				6	4♠	N +1 ♣10	450	14,000	53,85					
3	B 3	O-W	23	9	3N	W +3 ♠4	-690	15,000	57,69					MECHAIL, R - STREIMELWEGER, R
				10	3♣	O +2 ♠9	-150	17,000	65,38					
4	B 4	O-W	24	13	4♠	N -1 ♣2	-100	12,000	46,15					HÖRNLEIN, R - LINDENLAUF, D
				14	2♠	S = ♦3	110	6,538	25,15					
5	B 5	O-W	25	3	3♣	S = ♦B	110	15,000	57,69					KOSCHIER, R - PRESOLY, E
				4	4♠	N -1 ♥5	-100	20,000	76,92					
6	B 6	O-W	26	7	2♥	W = ♣A	-110	12,000	46,15					CHARKOW, T - FERLIC, J
				8	2♥	W -2 ♠A	100	4,000	15,38					
7	B 7	O-W	27	11	3♣	S = ♥8	110	24,000	92,31					METTAM, L - WEISS, E
				12	4♠	W = ♦A	-420	17,000	65,38					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 32 KITZMÜLLER Edith - TRESCHMITZER Brigitte

Score: 161,538 44,379 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	22	3	3♥ N = ♦K		140	7,000	26,92	18,000	34,62	18,000	34,62	SCHEINER, C - TRYBUS, I
				4	3♠ N = ♥B	140	11,000	42,31						
2	B 3	O-W	23	7	2N W -1 ♣4		100	6,000	23,08	28,000	53,85	46,000	44,23	MECHAIL, R - STREIMELWEBER, R
				8	2♥ O = ♦A	-110	22,000	84,62						
3	B 4	O-W	24	11	5♦ S +1 ♥10		420	12,000	46,15	16,000	30,77	62,000	39,74	HÖRNLEIN, R - LINDENLAUF, D
				12	3♥ O -2 ♦8	100	4,000	15,38						
4	B 5	O-W	25	1	3N N +2 ♠6		460	3,000	11,54	12,000	23,08	74,000	35,58	KOSCHIER, R - PRESOLY, E
				2	1N O -1 ♠5	50	9,000	34,62						
5	B 6	O-W	26	5	3♦x O -1 ♠K		100	13,000	50,00	16,000	30,77	90,000	34,62	CHARKOW, T - FERLIC, J
				6	4♠ N +2 ♠3	480	3,000	11,54						
6	B 7	O-W	27	9	6N W = ♥5		-1440	23,000	88,46	40,000	76,92	130,000	41,67	METTAM, L - WEISS, E
				10	3♣ O +2 ♦7	-150	17,000	65,38						
7	B 1	O-W	21	13	4♠x N -1 ♣5		-200	25,000	96,15	31,538	60,65	161,538	44,38	ARTMER, I B - FRÄSER, H
				14	2♠ S = ♦3	110	6,538	25,15						

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 33 HIRSCH Gisela - SEGER Christine

Score: 178,385 49,007 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 3	O-W	23	5	1N	O =	♦10	-90	16,231	62,43	30,231	58,14	30,231	58,14	MECHAIL, R - STREIMELWEGER, R
				6	4♠	N +1	♣10	450	14,000	53,85					
2	B 4	O-W	24	9	3N	W +1	♦B	-630	10,000	38,46	27,000	51,92	57,231	55,03	HÖRNLEIN, R - LINDENLAUF, D
				10	2♣	O +3	♦7	-150	17,000	65,38					
3	B 5	O-W	25	13	4♠	N -1	♣6	-100	12,000	46,15	27,154	52,22	84,385	54,09	KOSCHIER, R - PRESOLY, E
				14	3♠	N -1	♣10	-50	15,154	58,28					
4	B 6	O-W	26	3	3♣	S +1	♠3	130	11,000	42,31	12,000	23,08	96,385	46,34	CHARKOW, T - FERLIC, J
				4	2♠	N +3	♥5	200	1,000	3,85					
5	B 7	O-W	27	7	1N	W -1	♦9	100	6,000	23,08	28,000	53,85	124,385	47,84	METTAM, L - WEISS, E
				8	2♥	W =	♠A	-110	22,000	84,62					
6	B 1	O-W	21	11	5♦	S +1	♥10	420	12,000	46,15	16,000	30,77	140,385	45,00	ARTMER, I B - FRÄSER, H
				12	4♠x	W -1	♣9	100	4,000	15,38					
7	B 2	O-W	22	1	6♥	N -1	♠B	-50	21,000	80,77	38,000	73,08	178,385	49,01	SCHEINER, C - TRYBUS, I
				2	2♣	S -1	♦7	-100	17,000	65,38					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 34 KREUTZER Barbara - THOMASBERGER Hannelore

Score: 178,231 48,964 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	24	7	1N	S -1 ♠8	-100	10,000	38,46	14,000	26,92	14,000	26,92	HÖRNLEIN, R - LINDENLAUF, D
				8	3♥	O -2 ♣B	100	4,000	15,38					
2	B 5	O-W	25	11	6♦	S = ♦9	920	1,000	3,85	18,000	34,62	32,000	30,77	KOSCHIER, R - PRESOLY, E
				12	4♠	W = ♦A	-420	17,000	65,38					
3	B 6	O-W	26	1	4♥	N +1 ♥3	450	8,000	30,77	17,000	32,69	49,000	31,41	CHARKOW, T - FERLIC, J
				2	1N	O -1 ♦10	50	9,000	34,62					
4	B 7	O-W	27	5	1N	O +2 ♦4	-150	20,538	78,99	44,538	85,65	93,538	44,97	METTAM, L - WEISS, E
				6	4♠	N = ♣10	420	24,000	92,31					
5	B 1	O-W	21	9	6N	W = ♥9	-1440	23,000	88,46	24,000	46,15	117,538	45,21	ARTMER, I B - FRÄSER, H
				10	3N	W -1 ♦6	100	1,000	3,85					
6	B 2	O-W	22	13	4♠	N -1 ♣2	-100	12,000	46,15	34,692	66,72	152,231	48,79	SCHEINER, C - TRYBUS, I
				14	3♥	W = ♣7	-140	22,692	87,28					
7	B 3	O-W	23	3	3♣	S = ♦B	110	15,000	57,69	26,000	50,00	178,231	48,96	MECHAIL, R - STREIMELWEGER, R
				4	3♠	N = ♥2	140	11,000	42,31					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 35 BREITENSTEIN Christa - MITTERMAYR Andrea

Score: 203,077 55,790 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	25	9	6♣	W = ♣7	-1370	18,000	69,23	26,000	50,00	26,000	50,00	KOSCHIER, R - PRESOLY, E
				10	2♣	O +2 ♣3	-130	8,000	30,77					
2	B 6	O-W	26	13	4♠	N -1 ♣2	-100	12,000	46,15	18,538	35,65	44,538	42,83	CHARKOW, T - FERLIC, J
				14	2♠	S = ♦9	110	6,538	25,15					
3	B 7	O-W	27	3	3N	S -2 ♦2	-100	25,000	96,15	45,000	86,54	89,538	57,40	METTAM, L - WEISS, E
				4	3♠	N -1 ♥2	-100	20,000	76,92					
4	B 1	O-W	21	7	1N	W +1 ♦5	-120	15,000	57,69	29,000	55,77	118,538	56,99	ARTMER, I B - FRÄSER, H
				8	3♦	S -1 ♣6	-50	14,000	53,85					
5	B 2	O-W	22	11	5♦	S +1 ♥9	420	12,000	46,15	29,000	55,77	147,538	56,75	SCHEINER, C - TRYBUS, I
				12	4♠	O = ♥4	-420	17,000	65,38					
6	B 3	O-W	23	1	2N	N +1 ♠2	150	18,000	69,23	35,000	67,31	182,538	58,51	MECHAIL, R - STREIMELWEGER, R
				2	2♠	N -1 ♥K	-100	17,000	65,38					
7	B 4	O-W	24	5	2♠	N +1 ♦K	140	6,538	25,15	20,538	39,50	203,077	55,79	HÖRNLEIN, R - LINDENLAUF, D
				6	4♠	N +1 ♣10	450	14,000	53,85					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 36 ASCHAUER Alexandra - DAICHENDT Lieselotte

Score: 197,846 54,353 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	26	11	6♦ S = ♥6	♥6	920	1,000	3,85	5,000	9,62	5,000	9,62	CHARKOW, T - FERLIC, J
				12	5♠x W -1 ♦A	♦A	100	4,000	15,38					
2	B 7	O-W	27	1	3N N -2 ♠B	♠B	-100	25,000	96,15	47,000	90,38	52,000	50,00	METTAM, L - WEISS, E
				2	3♠ S -2 ♦7	♦7	-200	22,000	84,62					
3	B 1	O-W	21	5	2♠ N +1 ♦K	♦K	140	6,538	25,15	9,538	18,34	61,538	39,45	ARTMER, I B - FRÄSER, H
				6	4♠ N +2 ♣10	♣10	480	3,000	11,54					
4	B 2	O-W	22	9	6N O = ♥10	♥10	-1440	23,000	88,46	40,000	76,92	101,538	48,82	SCHEINER, C - TRYBUS, I
				10	3♣ O +2 ♦8	♦8	-150	17,000	65,38					
5	B 3	O-W	23	13	4♠ N -1 ♣2	♣2	-100	12,000	46,15	29,308	56,36	130,846	50,33	MECHAIL, R - STREIMELWEBER, R
				14	2♥ W = ♠4	♠4	-110	17,308	66,57					
6	B 4	O-W	24	3	2♣ S +2 ♦B	♦B	130	11,000	42,31	31,000	59,62	161,846	51,87	HÖRNLEIN, R - LINDENLAUF, D
				4	4♠ N -1 ♥5	♥5	-100	20,000	76,92					
7	B 5	O-W	25	7	2♥ W +1 ♣A	♣A	-140	18,000	69,23	36,000	69,23	197,846	54,35	KOSCHIER, R - PRESOLY, E
				8	3♦ S -2 ♣6	♣6	-100	18,000	69,23					

2017-03-04 - 05 Österr.Damen-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 182,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 37 STENDER Waltraud - ZOLLE Gity

Score: 152,769 41,970 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	27	13	4♠	N -1 ♣10	-100	12,000	46,15	34,692	66,72	34,692	66,72	METTAM, L - WEISS, E
				14	3♥	W = ♣7	-140	22,692	87,28					
2	B 1	O-W	21	3	3N	S +1 ♠3	430	0,000	0,00	5,000	9,62	39,692	38,17	ARTMER, I B - FRÄSER, H
				4	3♠	N +1 ♥5	170	5,000	19,23					
3	B 2	O-W	22	7	2N	W -1 ♦5	100	6,000	23,08	14,000	26,92	53,692	34,42	SCHEINER, C - TRYBUS, I
				8	1N	N = ♠4	90	8,000	30,77					
4	B 3	O-W	23	11	4♠	N -3 ♥K	-150	26,000	100,00	43,000	82,69	96,692	46,49	MECHAIL, R - STREIMELWEGER, R
				12	4♠	O = ♣A	-420	17,000	65,38					
5	B 4	O-W	24	1	4♥	N +1 ♠B	450	8,000	30,77	22,000	42,31	118,692	45,65	HÖRNLEIN, R - LINDENLAUF, D
				2	1N	O = ♦10	-90	14,000	53,85					
6	B 5	O-W	25	5	4♠	N = ♦K	620	0,077	0,30	14,077	27,07	132,769	42,55	KOSCHIER, R - PRESOLY, E
				6	4♠	N +1 ♣10	450	14,000	53,85					
7	B 6	O-W	26	9	3N	O +2 ♥10	-660	12,000	46,15	20,000	38,46	152,769	41,97	CHARKOW, T - FERLIC, J
				10	3♣	O +1 ♣3	-130	8,000	30,77					